

Raahauge Ejendomme ApS

Lysbrohøjen 34, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 46 80 10

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2024.

Kim Raahauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raahauge Ejendomme ApS Lysbrohøjen 34 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 46 80 10
	Stiftet: 19. februar 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Raahauge, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Jk Raahauge Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve, besidde og udleje fast ejendom og boliger til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70.885 mod 84.654 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79.421 mod -104.851 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen og genererer driftsunderskud. Dette skyldes primært en længere periode, hvor lejemålet ikke har været fuldt udlejet. Stort set alt gæld er til koncerninterne selskaber eller til ejerne, som har tilkendegivet ikke at kræve pengene indfriet før det er likviditetsmæssigt forsvarligt. Ledelsen har desuden tilkendegivet at ville støtte selskabet økonomisk indtil selskabet genererer positive driftsoverskud. Ledelsen forventer, at selskabet inden for kort tid vil generere positiv drift og et positivt cash flow. Ud fra ovenstående er årsrapporten aflagt efter going concern princippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	70.885	84.654
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.284	-23.284
Resultat før finansielle poster	47.601	61.370
Andre finansielle indtægter	1.202	268
3 Øvrige finansielle omkostninger	-144.057	-176.873
Resultat før skat	-95.254	-115.235
Skat af årets resultat	15.833	10.384
Årets resultat	-79.421	-104.851
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-79.421	-104.851
Disponeret i alt	-79.421	-104.851

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.384.987	2.408.271
Materielle anlægsaktiver i alt	2.384.987	2.408.271
Anlægsaktiver i alt	2.384.987	2.408.271
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.217	12.980
Tilgodehavender i alt	26.217	12.980
Likvide beholdninger	116.414	119.132
Omsætningsaktiver i alt	142.631	132.112
Aktiver i alt	2.527.618	2.540.383

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-321.604	-242.183
Egenkapital i alt	-271.604	-192.183
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.034.900	1.054.253
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.034.900	1.054.253
4 Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	20.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.478	152.074
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.561.544	1.472.926
Anden gæld	27.300	27.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.764.322	1.678.313
Gældsforpligtelser i alt	2.799.222	2.732.566
Passiver i alt	2.527.618	2.540.383
1 Kapitalberedskab		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-242.183	-192.183
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.421	-79.421
	50.000	-321.604	-271.604

Noter

2023/24

2022/23

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen og genererer driftsunderskud. Dette skyldes primært en længere periode, hvor lejemålet ikke har været fuldt udlejet. Stort set alt gæld er til koncerninterne selskaber eller til ejerne, som har tilkendegivet ikke at kræve pengene indfriet før det er likviditetsmæssigt forsvarligt. Ledelsen har desuden tilkendegivet at ville støtte selskabet økonomisk indtil selskabet genererer positive driftsoverskud. Ledelsen forventer, at selskabet inden for kort tid vil generere positiv drift og et positivt cash flow. Ud fra ovenstående er årsrapporten aflagt efter going concern princippet.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabets forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

144.057

176.873

144.057

176.873

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.054.900	20.000	1.034.900	955.000
	1.054.900	20.000	1.034.900	955.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.055 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 2.385 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK Raahauge Holding ApS, CVR-nr. 38275763, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
